Installation, use and maintenance instructions
安装、使用和维护手册
Forced draught gas burners
强制通风燃气燃烧器
20044200 (2) - 03/2012
CODE - 编码 MODEL - 型号 TYPE - 类型
20042319 RS 250/M MZ 866 T
GB

regulator Potentiometer Analogic signal
converter
Adjustment field Type Code Type Code Type Code Type Code
Temperature - 100...+500°C PT 100 3010110
RWF40 3010414 ASZ... 3010416 E5202 3010415Pressure 0...2.5 bar
0...16 bar
Probe with outlet
4...20 mA
3010213
3010214
BURNER RS 250/M MZ
Code 3010386
燃烧器 RS 250/M MZ
出力 kW 600 ÷ 2700
编码 3010411
出力调节组件 RWF40 带信号出力调节器
4-20 mA, 0-10V
 需订购两个部件：
• 安装于燃烧器的出力调整器；
• 安装于热发生器上的探针
 需订购两个部件：
• 模拟信号转换器；
• 电位计
控制参数 探针 出力调节器 电位计 模拟信号转换器
调整范围 类型 编码 类型 编码 类型 编码 类型 编码
温度 - 100...+500°C PT 100 3010110
RWF40 3010414 ASZ... 3010416 E5202 3010415压力 0...2.5 bar
0...16 bar
带插座探针
4...20 mA
3010213
3010214
燃烧器 RS 250/M MZ
编码 3010386
GB
CN
Subject to modifications - 保留更新的权利
Registered Office - 公司注册所在地 :
RIELLO S.p.A.
I-37045 Legnago (VR)
Tel.: +39.0442.630111
Manufacturing site:
Riello Heating Equipment (Shanghai) CO., LTD
No. 388, Jinbai Road - Jinshan Industrial Zone
201506  -  Shanghai
CHINA
生产场所 :